	Номинирање на еден претставник на граѓанското општество во Секторската комисија за уметност, по Јавен повик бр.33-11/1 објавен на 13.5.2025 година

(член - еден претставник на здружение или фондација, кој има завршено високо образование и има најмалку пет години работно искуство во секторот/дејноста Уметност, од кои две години во областа на доживотното учење и квалификации)
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	Кандидат
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	Организацијата ги исполнува условите (да/не)
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	д-р Јана Манева-Чупоска
	Здружение за афирмација на ликовните уметници и ликовниот живот и збогатување на ликовната култура – ДЛУМ – Друштво на ликовни уметници на Македонија- Скопје
	да
	да
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	м-р Бајрам Џелили
	Здружение за уметност и култура СИЛИНДАРТ - Гостивар
	Не е доставена Тековна состојба од уписот во Централен регистар

На веб страницата на Централен регистар/Отворени податоци/Листа на граѓански организации, здружението е основано на 18.3.2014, статус НЕАКТИВЕН

	да



